[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 112/2017
VEREADOR: Washington da Cruz Silva
Senhor Presidente,
Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir Monteiro, Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. José Alberto Rodrigues Cavalcante, Secretário Municipal de Saúde - SMS, no sentido que seja implantado uma Unidade Básica de Saúde - UBS no Povoado RIO FUNDO, neste município, atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida comunidade e os da região circunvizinha.

Sala das sessões, em Lagarto/SE, 23 de março de 2017.

Washington da Silva Cruz
[image: image1.jpg]